

REKAPITULASI REALISASI FISIK KEUANGAN BINA MARGA BULAN SEPTEMBER 2020

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
1	PERENCANAAN PEMBANGUNAN JALAN		7.800.000,00					100,00	7.800.000,00		
1	DED JALAN BALUNIJUK (UBB) - PELEMPANG	PADLI, SE	3.900.000,00	1 Dokumen	0,00	0,00	0,00	100,00	3.900.000,00		
2	DED JALAN PANGKALPINANG - BATU BERIGA - SADAI	WAHYU CAHYADI, SE	3.900.000,00	1 Dokumen	0,00	0,00	0,00	100,00	3.900.000,00		
2	PERENCANAAN PEMBANGUNAN JEMBATAN		3.856.000,00					100,00	3.856.000,00		
1	DED JEMBATAN SUNGAI RANGKUI 2	TRISNA HIDAYAT, ST., MT	3.856.000,00	1 Dokumen	-	-	-	100,00	3.856.000,00		
3	PEMBANGUNAN JALAN		63.804.531.453,50					22,11	14.105.511.150,00		
1	PENINGKATAN JALAN PUDING BESAR - SAING - KOTA WARINGIN	SADRI, ST	5.645.125.000,00	Ef = 1,3 KM	100,00	100,00	0,00	20,13	1.136.446.400,00		PHO
2	PENINGKATAN JALAN SIMPANG GEDONG - PAYUNG	M. ILHAM SURYAATMAJA, ST	4.354.675.000,00	Ef = 1 KM	100,00	100,00	0,00	20,28	883.018.500,00		PHO
3	PENINGKATAN JALAN PASIR GARAM - PENAGAN - KOTA KAPUR; PENAGAN - TANJUNG TEDUNG	BUDI YULIANTO, S. AP	10.155.807.880,00	Ef = 2,6 KM	91,17	53,85	37,32	19,91	2.021.557.600,00		
4	PENINGKATAN JALAN KOBA - LUBUK BESAR	YEYEPAN OKTARI, ST	4.454.675.000,00	Ef = 1 KM	100,00	100,00	0,00	20,14	897.153.900,00		
5	PENINGKATAN JALAN PARIT TIGA - TANJUNG RU	DHASROAN, ST	7.055.125.000,00	Ef = 2 KM	54,31	81,24	-26,92	19,97	1.408.602.600,00		
6	PENINGKATAN JALAN BADAU - DENDANG	SYAMSUL, ST	2.846.541.786,75	Ef = 1 KM	29,77	20,18	9,59	30,69	873.543.500,00		
7	PENINGKATAN JALAN PERAWAS - BUDING; BUDING - MANGGAR	HERIADI, ST	6.523.595.000,00	Ef = 1,5 KM	100,00	100,00	0,00	33,58	2.190.517.450,00		PHO
8	PENINGKATAN JALAN DENDANG - GANTUNG	VARDIMAN ROMET, A.MD	2.846.541.786,75	Ef = 1 KM	28,67	30,12	-1,45	30,86	878.467.700,00		
9	PENINGKATAN JALAN DALAM KOMPLEK (ASRAMA HAJI)	INDRA JAYA, A.MD	4.530.830.000,00	Ef = 0,25 KM	71,26	76,30	-5,04	19,94	903.373.300,00		
10	RETENSI PEMBANGUNAN JALAN LINGKAR PANTAI TIMUR BANGKA PAKET 1	ADE IRMA SETIANINGSIH, ST,MT	900.000.000,00	-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
11	PENINGKATAN JALAN SANGKU - SP TEMPILANG	HARIADI, ST	9.499.120.000,00	Ef = 2 KM	97,91	93,59	4,32	19,98	1.897.863.000,00		

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
12	PENINGKATAN JALAN PUDING BESAR - SAING - KOTA WARINGIN (PAKET 2)	IMANSYAH ADIPUTRA, ST	4.992.495.000,00	Ef = 1 KM	67,77	81,72	-13,95	20,33	1.014.967.200,00		
4	PEMBANGUNAN JALAN PHNJD		87.296.108.280,00					70,24	61.319.005.153,20		
1	PENGADAAN SARANA PRASARANA (INSENTIF PHNJD DPUPR)	RAYMOND B. MUNTHE, ST,MT	1.816.866.420,00		32,59	32,59	0,00	32,79	595.681.500,00		
2	DED PEMBANGUNAN JALAN PERAWAS BUDING	FIRSTO SATYAWIRAWAN, A.MD	564.375.000,00		76,47	69,36	7,11	20,64	116.464.513,00		
3	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN DALAM KOTA TANJUNGPANDAN	SYAMSUL, ST	497.174.700,00		79,82	82,82	-3,00	72,88	362.344.900,00		
4	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PERAWAS - BUDING	AHMED ALI HAMDANI, A.MD	1.263.650.700,00		80,12	78,08	2,04	58,83	743.421.000,00		
5	FORUM KOORDINASI LLAJ (INSENTIF PHNJD DISHUB)	RAYMOND B. MUNTHE, ST, MT	1.780.920.000,00		29,91	29,91	0,00	29,91	532.744.567,00		
6	KELOMPOK SADAR WISATA / POKDARWIS (INSENTIF PHNJD DISBUDPAR)	RAYMOND B. MUNTHE, ST, MT	1.359.012.000,00		34,06	34,06	0,00	34,06	462.939.014,00		
7	PENGADAAN ALAT - ALAT LABORATORIUM KEBINAMARGAAN	TUTI IRAWATI, S.ST	317.189.500,00	1 Paket	0,00	0,00	0,00	2,93	9.300.000,00		
8	PENINGKATAN JALAN JUNCTION - MEMBALONG (PAKET 1)	ERWIN, A.MD	28.385.176.140,00	Ef = 5,5 KM	96,92	93,25	3,67	90,52	25.695.482.438,20		
9	PENINGKATAN JALAN JUNCTION - MEMBALONG (PAKET 2)	AFRA PRANATA KELANA PUTRA,ST	25.835.174.500,00	Ef = 5 KM	96,04	94,41	1,63	64,64	16.700.734.362,00		
10	PENINGKATAN JALAN JUNCTION - MEMBALONG (PAKET 3)	VIRGO ROBY W, ST	23.513.812.240,00	Ef = 4,5 KM	99,48	98,93	0,54	68,41	16.085.247.859,00		
11	PENGADAAN ALAT-ALAT BERAT	AFRA PRANATA KELANA PUTRA,ST	1.962.757.080,00	1 Paket	0,00	0,00	0,00	0,75	14.645.000,00		
5	PEMBANGUNAN JALAN (DAK PENUGASAN)		22.075.268.500,00					66,71	14.726.950.595,00		
1	PELEBARAN JALAN SIMPANG EMPAT (SIJUK)-BUDING	AHMED ALI HAMDANI, A.MD	22.075.268.500,00	Ef = 4,8 KM	90,75	90,50	0,25	66,71	14.726.950.595,00		
6	REHABILITASI/ PEMELIHARAAN BERKALA JALAN (DAK REGULER)		30.963.319.500,00					70,52	21.835.415.741,23		
1	INPEKSI KONDISI JALAN	RIFA FERDIAN, ST	624.180.000,00	850,99 KM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2	INPEKSI KONDISI JEMBATAN	RIFA FERDIAN, ST	601.707.000,00	1 DOKUMEN	0,00	0,00	0,00	0,54	3.255.000,00		

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
3	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN SP GEDONG - PAYUNG	JUHARI, ST	10.513.642.500,00	Ef = 4,1 KM	100,00	100,00	0,00	70,44	7.405.397.018,31		PHO
4	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PAYUNG - AIR BARA	WANA APRIANI,ST	7.804.405.000,00	Ef = 2,8 KM	100,00	100,00	0,00	77,37	6.037.913.600,00		PHO
5	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PAYUNG - BEDENGUNG	KURNIAWAN, ST	5.604.405.000,00	Ef = 2,2 KM	100,00	100,00	0,00	78,17	4.380.772.550,00		PHO
6	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN KOBA - LUBUK BESAR	TRISNA HIDAYAT, S.ST,MT	5.814.980.000,00	Ef = 2,1 KM	100,00	100,00	0,00	68,93	4.008.077.572,92		PHO
7	PEMBANGUNAN JEMBATAN		5.173.500,00					70,07	3.625.000,00		
1	PEMBANGUNAN JEMBATAN AIR LIMAU II	SUGIANTO, A.MD	5.173.500,00		0,00	0,00	0,00	70,07	3.625.000,00		
2	ESKALASI KEGIATAN MULTIYEARS PEMBANGUNAN JEMBATAN BATURUSA II (PAKET 1)	ARIES GUMAYA,ST, MT	-		0,00	0,00	0,00	0,00	-		
3	ESKALASI KEGIATAN MULTIYEARS PEMBANGUNAN JEMBATAN BATURUSA II (PAKET 2)	ARIES GUMAYA,ST, MT	-		0,00	0,00	0,00	0,00	-		
8	REHABILITASI / PEMELIHARAAN BERKALA JALAN		26.279.792.500,00	9,9 KM				20,43	5.369.653.600,00		
1	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN NAMANG - PUPUT; PUPUT - SIMPANG KATIS	YULI HARTATI, A.MD	2.548.407.500,00	Ef = 1 KM	100,00	100,00	0,00	20,69	527.349.550,00		PHO
2	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN LUBUK BESAR - TANJUNG BERIKAT	RAYMOND B. MUNTHE, ST, MT	3.802.915.000,00	Ef = 1,5 KM	100,00	100,00	0,00	20,45	777.851.400,00		PHO
3	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PAYUNG - AIR BARA	BENI SAPUTRA, ST	2.548.407.500,00	Ef = 1 KM	92,12	62,58	29,54	20,27	516.492.500,00		
4	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN AIR GEGAS - BEDENGUNG; BEDENGUNG - BATU BETUMPANG;	YURANDA OKTA SAPUTRA, ST	3.552.915.000,00	Ef = 1,4 KM	94,66	94,28	0,38	20,40	724.815.200,00		
5	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PANGKALPINANG - SP KATIS; SP KATIS - SUNGAI SELAN	MUHAMMAD ANDRIYAES, ST	4.422.910.000,00	Ef = 1,5 KM	100,00	100,00	0,00	20,24	895.307.600,00		PHO
6	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN PUDING BESAR - SAING - KOTAWARINGIN	MOHAMAD SYAFRAN, A.MD	2.548.407.500,00	Ef = 1 KM	50,56	53,00	-2,44	20,62	525.527.950,00		
7	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN SUNGAI DUA - DAM III - SANGKU; SANGKU - SIMPANG TEMPILANG	TUTI IRAWATI S, ST	3.802.915.000,00	Ef = 1,5 KM	100,00	100,00	0,00	20,40	775.790.400,00		PHO
8	PEMELIHARAAN BERKALA JALAN SUNGAILIAT - PUDING BESAR	K.M. AMINULLAH, ST	3.052.915.000,00	Ef = 1 KM	79,50	90,28	-10,78	20,52	626.519.000,00		

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
9	REHABILITASI / PEMELIHARAAN RUTIN JALAN		25.899.358.897,00	812,27 Km				62,52	16.192.069.498,00		
1	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PANGKALPINANG - BATAS KOTA (SIMPANG KATIS); A. YANI; SIMPANG SEMABUNG - SAMPUR; TREM; RE. MARTADINATA; SUMBEREJO; SP. PASIR PADI - ALEXANDER; PPI; SP. ALEXANDER - SP. LINGKAR TIMUR; SP. PULAU BANGKA - SAMPUR	K. M AMINULLAH, ST	1.283.237.500,00		79,74	79,74	0,00	83,72	1.074.354.250,00		
2	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN DALAM KOMPLEKS PERKANTORAN PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG	ARIES GUMAYA, ST., MT	1.300.937.500,00		85,38	69,16	16,22	78,76	1.024.573.350,00		
3	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN SUNGAILIAT - PUDING BESAR	SADRI, ST	1.005.725.000,00		80,37	80,37	0,00	77,82	782.674.875,00		
4	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN LINGKAR TIMUR; REBO - TANJUNG PESONA - JELITI - SIMPANG PERAHU	ADE IRMA SETIANINGSIH, ST,MT	1.083.837.500,00		72,91	72,91	0,00	62,51	677.504.950,00		
5	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PUDING BESAR - SAING - KOTA WARINGIN; SUNGAI DUA - DAM III - SANGKU	MOHAMAD SYAFRAN, A.MD	1.078.137.500,00		71,74	73,54	-1,80	55,40	597.273.000,00		
6	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PASIR GARAM - PENAGAN - KOTA KAPUR	SAPRIADI, ST	1.141.137.500,00		71,20	71,20	0,00	65,61	748.717.850,00		
7	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN IBUL - PARIT TIGA	YUNIAR IRWANSYAH, ST	1.047.337.500,00		63,00	65,49	-2,49	61,26	641.575.400,00		
8	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PARIT TIGA - TANJUNG RU	DHASROAN, ST	861.425.000,00		41,80	80,82	-39,02	42,75	368.227.000,00		
9	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN KELAPA - KAYU ARANG; SANGKU - SIMPANG TEMPILANG	HARIADI, ST	1.121.937.500,00		71,49	71,49	0,00	59,74	670.260.275,00		
10	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PANGKALPINANG - SIMPANG KATIS; SIMPANG KATIS - SUNGAI SELAN	PADLI, SE	1.024.437.500,00		89,83	82,72	7,11	84,26	863.179.550,00		
11	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN NAMANG - PUPUT; PUPUT - SIMPANG KATIS; PUPUT - SIMPANG GEDONG; SUNGAI SELAN - LAMPUR - SP. GEDONG	ADE IRMA SETIANINGSIH, ST., MT	1.045.737.500,00		67,04	67,04	0,00	64,16	670.950.650,00		
12	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PENAGAN - TANJUNG TEDUNG	BUDI YULIANTO, SAP	583.125.000,00		71,50	71,50	0,00	69,98	408.065.624,00		
13	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN Koba - LUBUK BESAR	YEYEPAN OKTARI, ST	1.066.637.500,00		79,70	79,70	0,00	58,28	621.679.500,00		
14	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN LUBUK BESAR - TANJUNG BERIKAT	RAYMOND B. MUNTHE, ST., MT	898.525.000,00		84,90	82,01	2,89	60,60	544.530.674,00		
15	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN SP. GEDONG - PAYUNG	M. ILHAM SURYAATMAJA, ST	1.146.397.500,00		68,19	67,72	0,47	58,19	667.107.800,00		

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
16	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PAYUNG - AIR BARA	JUHARI, ST	919.625.000,00		74,26	73,61	0,65	71,60	658.445.450,00		
17	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN PAYUNG - BEDENGUNG - BEDENGUNG - BATU BETUMPANG	WAHYU CAHYADI, SE	1.108.437.500,00		79,70	77,41	2,29	72,65	805.286.750,00		
18	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN AIR GEGAS - BEDENGUNG	YURANDA OKTA SAPUTRA, ST	871.625.000,00		81,95	81,95	0,00	64,23	559.842.050,00		
19	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN TANJUNGPANDAN - SIMPANG EMPAT (SIJUK)	ERWIN, A.Md	725.825.000,00		84,04	89,36	-5,32	70,36	510.658.000,00		
20	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN SIMPANG EMPAT (SIJUK) - BUDING	AFRA PRANATA, ST	888.125.000,00		69,95	75,00	-5,05	47,66	423.271.000,00		
21	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN JUNCTION - MEMBALONG	VIRGO ROBY WITARA, ST	1.102.461.397,00		0,00	0,00	0,00	0,00	-		
22	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN BADAU - DENDANG; BANTAN - PELULUSAN	VIRGO ROBY WITARA, ST	1.179.612.500,00		75,22	75,22	0,00	63,36	747.382.000,00		
23	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN DENDANG - GANTUNG	VIRGO ROBY WITARA, ST	1.148.487.500,00		75,75	75,75	0,00	62,20	714.347.500,00		
24	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN SIMPANG RENGGIANG - GANTUNG; GANTUNG - SIMPANG PADANG	ERWIN, A.MD	1.080.087.500,00		85,30	87,90	(2,60)	71,52	772.454.000,00		
25	PEMELIHARAAN RUTIN JALAN BUDING - MANGGAR	AFRA PRANATA, ST	1.186.500.000,00		71,00	75,00	-4,00	53,92	639.708.000,00		
10	REHABILITASI/PEMELIHARAAN RUTIN JEMBATAN		1.567.305.000,00	3.508,75 M				80,72	1.265.165.386,00		
1	PEMELIHARAAN RUTIN JEMBATAN PROVINSI DI PULAU BANGKA	RIZON ALKO PERDANA, ST	848.930.000,00	2.307,85 M	82,34	82,09	0,25	81,96	695.785.886,00		
2	PEMELIHARAAN RUTIN JEMBATAN PROVINSI DI PULAU BELITUNG	SYAMSUL, ST	718.375.000,00	1.200,90 M	94,63	85,47	9,16	79,26	569.379.500,00		
11	REHABILITASI/PEMELIHARAAN OPERASIONAL JEMBATAN BATURUSA II		1.776.747.500,00	1 UNIT				40,58	721.039.596,00		
1	PEMELIHARAAN OPERASIONAL JEMBATAN BATURUSA II	RIZON ALKO PERDANA, ST	1.776.747.500,00	1 unit	40,58	40,58	0,00	40,58	721.039.596,00		
12	INSPEKSI KONDISI JALAN		121.680.000,00					2,55	3.100.000,00		
1	INSPEKSI KONDISI JALAN	RIFA FERDIAN, ST	121.680.000,00	850,99 KM	-	-	-	2,55	3.100.000,00		
13	INSPEKSI KONDISI JEMBATAN		48.401.500,00					6,40	3.100.000,00		

NO	NAMA KEGIATAN	Nama PPTK	PAGU (Rp)	OUTPUT	REALISASI					KENDALA	KETERANGAN
					FISIK			KEUANGAN			
					REALISASI	RENCANA	DEVIASI	(%)	(Rp)		
1	INSPEKSI KONDISI JEMBATAN	RIFA FERDIAN, ST	48.401.500,00	1 DOKUMEN	-	-	-	6,40	3.100.000,00		
14	REHABILITASI/PEMELIHARAAN ALAT-ALAT UKUR DAN BAHAN LABORATORIUM KEBINAMARGAAN		156.121.375,00					22,58	35.246.600,00		
1	PEMELIHARAAN ALAT-ALAT LABORATORIUM	TRISNA HIDAYAT, S.ST, MT	156.121.375,00		0,00	0,00	0,00	22,58	35.246.600,00		
			260.005.464.005,50		62,50	62,34	0,15	52,15	135.591.538.319,43		